
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.14.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
20 grudnia 2018r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2019 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 33.118,68 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę 33.118,68 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  33.118,68 zł

–                 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 33.118,68 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 20.060,01 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  20.060,01 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 53.178,69 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 53.178,69  zł

–                 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 96F492AB-EE4D-4C8E-872F-046510420F5F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.14.2019 Burmistrza Rzepina z dn. 11.02.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 32 505,001 029 660,23 1 062 165,23

75011 Urzędy wojewódzkie 32 505,00 61 592,0029 087,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 067,00 32 505,00 61 572,00

29 067,00 32 505,00 61 572,00

852 Pomoc społeczna 532,68960 500,00 961 032,68

85215 Dodatki mieszkaniowe 532,68 532,680,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 532,68 532,68

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 0,00 532,68 532,68

855 Rodzina 81,008 827 783,00 8 827 864,00

85503 Karta Dużej Rodziny 81,00 81,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 81,00 81,00

0,00 81,00 81,00

66 040 000,00 66 073 118,6833 118,68Razem:

Id: 96F492AB-EE4D-4C8E-872F-046510420F5F. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr ROO.0050.14.2019 Burmistrza Rzepina z dnia 11.02.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 952 290,93 32 505,00 5 984 795,93

75011 Urzędy wojewódzkie 377 135,20 32 505,00 409 640,20

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,01 0,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -0,01 2 999,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 237,00 23 169,00 298 406,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 4 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 386,00 4 671,00 55 057,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 195,00 665,00 7 860,00

801 Oświata i wychowanie 15 271 484,00 0,00 15 271 484,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

559 347,00 0,00 559 347,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 000,00 -12 850,00 386 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 200,00 12 850,00 42 050,00

852 Pomoc społeczna 3 073 279,00 532,68 3 073 811,68

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 532,68 60 532,68

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 522,24 60 522,24

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 522,24 522,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,44 10,44

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 10,44 10,44

855 Rodzina 9 053 519,00 81,00 9 053 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 81,00 81,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 81,00 81,00

85504 Wspieranie rodziny 328 536,00 0,00 328 536,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10,00 10,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 046,00 -210,00 55 836,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 304 561,55 0,00 7 304 561,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 127 000,19 0,00 4 127 000,19

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -7 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 7 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 96F492AB-EE4D-4C8E-872F-046510420F5F. Podpisany Strona 1



Razem: 64 795 699,00 33 118,68 64 828 817,68

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 96F492AB-EE4D-4C8E-872F-046510420F5F. Podpisany Strona 2




